



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GC ADVISORY APS**  
**GERSONSVEJ 79, 2. TV., 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**5. AUGUST 2015 - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juni 2017

---

Gert Sigh Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 5. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GC Advisory ApS Gersonsvej 79, 2. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 98 14 07
	Stiftet: 5. august 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 5. august 2015 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Erik Jensen, Formand Gert Sigh Christensen Anders Brønnum-Schou
<b>Direktion</b>	Gert Sigh Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med finansiel rådgivning inden for Corporate Finance, herunder kapitalfremskaffelse og kapitalformidling, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.521 tkr., en balancesum på 2.101 tkr. og en egenkapital på 1.571 tkr. pr. 31. december 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 5. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.478.322</b>
Personaleomkostninger.....	1	-516.698
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.961.624</b>
Andre finansielle indtægter.....		15
Andre finansielle omkostninger.....		-5.199
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.956.440</b>
Skat af årets resultat.....	2	-435.468
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.520.972</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		1.520.972
<b>I ALT</b> .....		<b>1.520.972</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>
		<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		187.500
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.547
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>202.047</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.899.381</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.101.428</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.101.428</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		1.520.972
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.570.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		31.979
Anden gæld.....		483.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>530.456</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>530.456</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.101.428</b>

## NOTER

	2015/16 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
Løn og gager.....	434.000		
Pensioner.....	1.136		
Andre personaleomkostninger.....	81.562		
	<b>516.698</b>		
 <b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	435.468		
	<b>435.468</b>		
 <b>Egenkapital</b>		<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 5. august 2015.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.520.972	1.520.972
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.520.972</b>	<b>1.570.972</b>
